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UzZ7043200003
UzZ7037560008
UZ703756K015
UZ7001560000
UZ7054570005
UzZ7018790004
UZ7011340005
UZ701134K017
UZ7039920002
UZ7035530003
UzZ7033480003
UzZ7021720006
13 UZ700055K015
14 UZ7029000005
15 UZ7038380000
16 UZ7025770007
17 UZ7047110000
18 UZ704711K019
19 UZ7054590003
20 UZ7003040001
21 UZ7056921008
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Kog UHcTpymeHTa Bug, ueHHol bymaru
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HasBaHue MIHCTpyMeHTa

AO "O'zRTXB"

AKB "O'zsanoatqurilishbank"
AKB "O'zsanoatqurilishbank"

AKB "Agrobank"
AKWB "lpoteka-bank"

AKB "Biznesni rivojlantirish banki"

AKB "Hamkorbank"
AKB "Hamkorbank"
AUKB "lpak Yo'li"

AKB "Turonbank"
YAKB "Trastbank"

AO "O'zmetkombinat"
AO "Olmalig KMK"
AO "Qizilgumsement"

MHCTPYMEHT UIOHb

URTS
SOBN
SQBNP
AGBA
IPTB
BRBN
HMKB
HMKBP
IPKY
TNBN
TRSB
UZMK
AGMKP
QzSM

AO "Chilonzor buyum savdo komp CBSK

AO "Kvarts"

AO "O'zbektelekom"
AO "O'zbektelekom"
AO "DORI-DARMON"
AO "UzAuto Motors"
AO "Uzbekinvest"

KVTS
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DORI
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UZINP
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