

№	Код Инструмента	Вид ценной бумаги	Название Инструмента	Инструмент	июнь
1	UZ7043200003	простые	АО "O'zRTXB"	URTS	высоколиквидные
2	UZ7037560008	простые	АКБ "O'zsanoatqurilishbank"	SQBN	высоколиквидные
3	UZ703756K015	привилегированные	АКБ "O'zsanoatqurilishbank"	SQBNP	высоколиквидные
4	UZ7001560000	простые	АКБ "Agrobank"	AGBA	высоколиквидные
5	UZ7054570005	простые	АКИБ "Ipoteka-bank"	IPTB	высоколиквидные
6	UZ7018790004	простые	АКБ "Biznesni rivojlantirish banki"	BRBN	высоколиквидные
7	UZ7011340005	простые	АКБ "Hamkorbank"	HMKB	высоколиквидные
8	UZ701134K017	привилегированные	АКБ "Hamkorbank"	HMKBP	высоколиквидные
9	UZ7039920002	простые	АИКБ "Ipak Yo'li"	IPKY	высоколиквидные
10	UZ7035530003	простые	АКБ "Turonbank"	TNBN	высоколиквидные
11	UZ7033480003	простые	ЧАКБ "Trastbank"	TRSB	высоколиквидные
12	UZ7021720006	простые	АО "O'zmetkombinat"	UZMK	высоколиквидные
13	UZ700055K015	привилегированные	АО "Olmaliq KMK"	AGMKP	высоколиквидные
14	UZ7029000005	простые	АО "Qizilqumsement"	QZSM	высоколиквидные
15	UZ7038380000	простые	АО "Chilonzor buyum savdo komp	CBSK	высоколиквидные
16	UZ7025770007	простые	АО "Kvarts"	KVTS	высоколиквидные
17	UZ7047110000	простые	АО "O'zbektelekom"	UZTL	высоколиквидные
18	UZ704711K019	привилегированные	АО "O'zbektelekom"	UZTLP	высоколиквидные
19	UZ7054590003	простые	АО "DORI-DARMON"	DORI	высоколиквидные
20	UZ7003040001	простые	АО "UzAuto Motors"	UZAM	высоколиквидные
21	UZ7056921008	привилегированные	АО "Uzbekinvest"	UZINP	высоколиквидные